平成 22 年 5 月 21 日
各 位

上場会社名 日 特 建 設 株 式 会 社
代 表 者 名      代表取締役社長  中 森   保
コード番号 １９２９ （ 東証第一部 ）
問 合 せ 先      執行役員 経営企画室長

 阿 部  義 宏
（電話番号）０３－３５４２－９１６４

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 5 月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、本件は、平成 22 年 6 月 29 日開催予定の第 63 期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式決定される予定です。

                                       記

1.取締役候補者（重任）

  代表取締役社長             中森   保（現、代表取締役社長）

 取締役 専務執行役員管理本部長    緑川 精一（現、取締役 専務執行役員管理本部長）

取締役 専務執行役員事業本部長    荒井 民雄（現、取締役 専務執行役員事業本部長）

 取締役 常務執行役員直轄ｸﾞﾗｳﾄ部長   三橋 一雄（現、取締役 常務執行役員直轄ｸﾞﾗｳﾄ部長）

取締役 常務執行役員経営企画室担当  屋宮 康信（現、取締役 常務執行役員経営企画室担当

兼 内部統制推進室担当             兼 内部統制推進室担当）

 取締役                三村 智彦（現、社外取締役）

2.取締役候補者（新任）

取締役                小島   崇（現、ﾌｪﾆｯｸｽ･ｷｬﾋﾟﾀﾙ株式会社
ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ）

取締役                上月   哲（現、株式会社不動ﾃﾄﾗ
常務執行役員 建設本部 副本部長）

取締役                山下   晃（現、株式会社不動ﾃﾄﾗ 執行役員 総務部長）

(注）三村智彦、小島 崇、上月  哲、山下  晃の４氏は、社外取締役候補者であります。

3.退任取締役

取締役                吉川 文夫（現、社外取締役）

取締役                遠藤  茂（現、社外取締役）

4.役付執行役員候補者

 常務執行役員事業本部副本部長     山﨑 雅德(現、常務執行役員事業本部副本部長)

常務執行役員東京支店長        按田 純輝(現、常務執行役員東京支店長)

常務執行役員大阪支店長        辰尾 俊明(現、常務執行役員大阪支店長)

常務執行役員管理本部副本部長     迫田  朗(現、常務執行役員管理本部副本部長)

常務執行役員技術本部長        永井 典久(現、常務執行役員技術本部長)

                                     以 上